
ZARZĄDZENIE NR Z-97/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 12701) ) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023. 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0FB2E7-35CE-4E43-A15C-0C1F185C1DE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-97/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2023 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 399 239,28 43 135,00 442 374,28 

 75011  Urzędy wojewódzkie 348 852,36 43 135,00 391 987,36 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

332 570,04 43 134,00 375 704,04 

    332 570,04 43 134,00 375 704,04 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

16 242,67 1,00 16 243,67 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 5 566,95 1,00 5 567,95 

852   Pomoc społeczna 2 915 678,39 -1 064,00 2 914 614,39 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 383 975,00 -1 064,00 382 911,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11 687,00 -1 064,00 10 623,00 

    11 687,00 -1 064,00 10 623,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 235 749,54 58 752,00 5 294 501,54 

 85395  Pozostała działalność 5 235 749,54 58 752,00 5 294 501,54 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 111 256,00 58 752,00 1 170 008,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 40 zł 1 076 984,00 58 752,00 1 135 736,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41 015,00 15 000,00 56 015,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 41 015,00 15 000,00 56 015,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

18 600,00 15 000,00 33 600,00 

    18 600,00 15 000,00 33 600,00 

Dochody ogółem, z tego: 169 268 356,73 115 823,00 169 384 179,73 

dochody bieżące: 128 923 876,65 115 823,00 129 039 699,65 

dochody majątkowe: 40 344 480,08 0,00 40 344 480,08 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0FB2E7-35CE-4E43-A15C-0C1F185C1DE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-97/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 15 591 861,21 43 135,00 15 634 996,21 

 75011  Urzędy wojewódzkie 348 812,71 43 135,00 391 947,71 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 974,31 36 080,00 284 054,31 

    247 974,31 36 080,00 284 054,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 572,82 6 170,00 53 742,82 

    47 572,82 6 170,00 53 742,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 784,91 884,00 7 668,91 

    6 784,91 884,00 7 668,91 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 371,64 1,00 6 372,64 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 4 050,37 1,00 4 051,37 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 547 672,50 0,00 12 547 672,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 23 650,00 -3 000,00 20 650,00 

    23 650,00 -3 000,00 20 650,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  68 975,00 3 000,00 71 975,00 

    68 975,00 3 000,00 71 975,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 173 000,00 -4 200,00 168 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -1 200,00 13 300,00 

    14 500,00 -1 200,00 13 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 -3 000,00 144 000,00 

    147 000,00 -3 000,00 144 000,00 

 75095  Pozostała działalność 332 806,00 4 200,00 337 006,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -1 200,00 5 800,00 

    7 000,00 -1 200,00 5 800,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 -1 400,00 3 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0FB2E7-35CE-4E43-A15C-0C1F185C1DE0. Podpisany Strona 1



    5 000,00 -1 400,00 3 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 7 800,00 24 800,00 

    17 000,00 7 800,00 24 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 100,00 -1 000,00 3 100,00 

    4 100,00 -1 000,00 3 100,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

230 563,00 0,00 230 563,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 224 445,00 0,00 224 445,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 199,00 -2 699,00 4 500,00 

    7 199,00 -2 699,00 4 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 796,00 -340,00 456,00 

    796,00 -340,00 456,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 815,00 -6 416,00 25 399,00 

    31 815,00 -6 416,00 25 399,00 

  4220 Zakup środków żywności 300,00 1 000,00 1 300,00 

    300,00 1 000,00 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 345,00 5 955,00 12 300,00 

    6 345,00 5 955,00 12 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 800,00 1 800,00 3 600,00 

    1 800,00 1 800,00 3 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 470,00 470,00 

    0,00 470,00 470,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 230,00 230,00 

    0,00 230,00 230,00 

758   Różne rozliczenia 493 090,00 -37 500,00 455 590,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 487 990,00 -37 500,00 450 490,00 

  4810 Rezerwy 487 990,00 -37 500,00 450 490,00 

   Rezerwa celowa na zadania oświatowe 40 189,00 -37 500,00 2 689,00 

801   Oświata i wychowanie 45 158 141,12 37 500,00 45 195 641,12 

 80101  Szkoły podstawowe 24 803 484,25 110 848,00 24 914 332,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0FB2E7-35CE-4E43-A15C-0C1F185C1DE0. Podpisany Strona 2



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 188 321,00 -440,00 187 881,00 

    188 321,00 -440,00 187 881,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 713 324,00 70 891,00 2 784 215,00 

    2 713 324,00 70 891,00 2 784 215,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 340,00 -5 930,00 164 410,00 

    170 340,00 -5 930,00 164 410,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 672 732,63 -20 000,00 2 652 732,63 

    2 672 732,63 -20 000,00 2 652 732,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 312 098,05 -22 400,00 289 698,05 

    312 098,05 -22 400,00 289 698,05 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 200,00 31 200,00 

    31 000,00 200,00 31 200,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 -23,00 1 177,00 

    1 200,00 -23,00 1 177,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 705,61 -350,00 270 355,61 

    270 705,61 -350,00 270 355,61 

  4260 Zakup energii 1 286 978,00 -47 000,00 1 239 978,00 

    1 286 978,00 -47 000,00 1 239 978,00 

  4270 Zakup usług remontowych 137 922,00 2 500,00 140 422,00 

    137 922,00 2 500,00 140 422,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 30 650,00 300,00 30 950,00 

    30 650,00 300,00 30 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 725 247,52 1 000,00 726 247,52 

    725 247,52 1 000,00 726 247,52 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 25 700,00 -500,00 25 200,00 

    25 700,00 -500,00 25 200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 27 421,00 1 000,00 28 421,00 

    27 421,00 1 000,00 28 421,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0FB2E7-35CE-4E43-A15C-0C1F185C1DE0. Podpisany Strona 3



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  16 840,00 899,00 17 739,00 

    16 840,00 899,00 17 739,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 509 056,00 130 701,00 12 639 757,00 

    12 509 056,00 130 701,00 12 639 757,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 331 795,53 -22 200,00 3 309 595,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666 835,00 -16 300,00 650 535,00 

    666 835,00 -16 300,00 650 535,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441 035,01 -27 500,00 413 535,01 

    441 035,01 -27 500,00 413 535,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 61 576,24 -11 000,00 50 576,24 

    61 576,24 -11 000,00 50 576,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

    4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 868,18 -700,00 5 168,18 

    5 868,18 -700,00 5 168,18 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 712 628,00 34 300,00 1 746 928,00 

    1 712 628,00 34 300,00 1 746 928,00 

 80104  Przedszkola  6 746 243,73 44 492,00 6 790 735,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 175 953,00 85 003,00 1 260 956,00 

    1 175 953,00 85 003,00 1 260 956,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 559 845,60 9 300,00 569 145,60 

    559 845,60 9 300,00 569 145,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 69 114,25 -6 770,00 62 344,25 

    69 114,25 -6 770,00 62 344,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 500,00 12 500,00 

    12 000,00 500,00 12 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 40 000,00 -40 000,00 0,00 

    40 000,00 -40 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0FB2E7-35CE-4E43-A15C-0C1F185C1DE0. Podpisany Strona 4



  4300 Zakup usług pozostałych 135 931,00 0,00 135 931,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 698,00 -1 000,00 698,00 

    1 698,00 -1 000,00 698,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 067 181,00 -2 541,00 2 064 640,00 

    2 067 181,00 -2 541,00 2 064 640,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 645 032,42 13 400,00 1 658 432,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 236,46 0,00 217 236,46 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 24 385,53 -600,00 23 785,53 

    24 385,53 -600,00 23 785,53 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 199 447,00 14 000,00 1 213 447,00 

    1 199 447,00 14 000,00 1 213 447,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 296 772,00 -53 317,00 4 243 455,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 612 662,00 -22 800,00 1 589 862,00 

    1 612 662,00 -22 800,00 1 589 862,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 123,00 -277,00 114 846,00 

    115 123,00 -277,00 114 846,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 758,00 -4 000,00 275 758,00 

    279 758,00 -4 000,00 275 758,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 43 213,00 -13 240,00 29 973,00 

    43 213,00 -13 240,00 29 973,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 942 800,00 -13 000,00 1 929 800,00 

    1 942 800,00 -13 000,00 1 929 800,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

114 030,00 -11 846,00 102 184,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 700,00 3 200,00 24 900,00 

    21 700,00 3 200,00 24 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 650,00 -159,00 1 491,00 

    1 650,00 -159,00 1 491,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0FB2E7-35CE-4E43-A15C-0C1F185C1DE0. Podpisany Strona 5



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 500,00 -5 100,00 14 400,00 

    19 500,00 -5 100,00 14 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 500,00 -1 787,00 2 713,00 

    4 500,00 -1 787,00 2 713,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 140,00 -800,00 2 340,00 

    3 140,00 -800,00 2 340,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 300,00 -7 200,00 52 100,00 

    59 300,00 -7 200,00 52 100,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 039 363,00 -43 877,00 995 486,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 800,00 -4 000,00 129 800,00 

    133 800,00 -4 000,00 129 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 16 500,00 -3 000,00 13 500,00 

    16 500,00 -3 000,00 13 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 772 835,00 -34 000,00 738 835,00 

    772 835,00 -34 000,00 738 835,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 58 369,00 -2 877,00 55 492,00 

    58 369,00 -2 877,00 55 492,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

256 573,49 0,00 256 573,49 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 239 714,07 0,00 239 714,07 

851   Ochrona zdrowia 1 204 147,31 0,00 1 204 147,31 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 948 797,31 0,00 948 797,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 2 500,00 6 700,00 

    4 200,00 2 500,00 6 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 230,00 434,00 21 664,00 

    21 230,00 434,00 21 664,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 339,00 31,00 7 370,00 

    7 339,00 31,00 7 370,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 306 150,00 2 000,00 308 150,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0FB2E7-35CE-4E43-A15C-0C1F185C1DE0. Podpisany Strona 6



    306 150,00 2 000,00 308 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 128,00 -80,00 22 048,00 

    22 128,00 -80,00 22 048,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 275 816,09 -4 885,00 270 931,09 

    275 816,09 -4 885,00 270 931,09 

852   Pomoc społeczna 9 994 920,39 -1 064,00 9 993 856,39 

 85203  Ośrodki wsparcia 672 543,28 0,00 672 543,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 144,00 1 670,00 73 814,00 

    72 144,00 1 670,00 73 814,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -1 670,00 13 330,00 

    15 000,00 -1 670,00 13 330,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 977,00 -312,00 29 665,00 

    29 977,00 -312,00 29 665,00 

  4260 Zakup energii 29 278,08 -5 042,00 24 236,08 

    29 278,08 -5 042,00 24 236,08 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -156,00 344,00 

    500,00 -156,00 344,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 617,20 5 000,00 41 617,20 

    36 617,20 5 000,00 41 617,20 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 133,00 1 433,00 

    1 300,00 133,00 1 433,00 

  4430 Różne opłaty i składki 350,00 -55,00 295,00 

    350,00 -55,00 295,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 435,00 120,00 1 555,00 

    1 435,00 120,00 1 555,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 600,00 312,00 2 912,00 

    2 600,00 312,00 2 912,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0FB2E7-35CE-4E43-A15C-0C1F185C1DE0. Podpisany Strona 7



 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

335 334,00 -300,00 335 034,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 -300,00 1 700,00 

    2 000,00 -300,00 1 700,00 

 85216  Zasiłki stałe 986 649,00 300,00 986 949,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6 000,00 300,00 6 300,00 

    6 000,00 300,00 6 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 285 337,00 -1 064,00 3 284 273,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 687,00 -1 064,00 19 623,00 

    20 687,00 -1 064,00 19 623,00 

 85295  Pozostała działalność 1 258 603,04 0,00 1 258 603,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 031,00 47 864,00 581 895,00 

    534 031,00 47 864,00 581 895,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 769,00 -833,00 33 936,00 

    34 769,00 -833,00 33 936,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 760,00 -4 025,00 93 735,00 

    97 760,00 -4 025,00 93 735,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9 300,00 -2 463,00 6 837,00 

    9 300,00 -2 463,00 6 837,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 190,00 6 490,00 30 680,00 

    24 190,00 6 490,00 30 680,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 312,58 12 500,00 95 812,58 

    83 300,00 12 500,00 95 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 9 230,00 6 571,00 15 801,00 

    9 230,00 6 571,00 15 801,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0FB2E7-35CE-4E43-A15C-0C1F185C1DE0. Podpisany Strona 8



  4260 Zakup energii 162 432,00 -113 712,00 48 720,00 

    162 432,00 -113 712,00 48 720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 207 476,00 49 348,00 256 824,00 

    207 476,00 49 348,00 256 824,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 700,00 -1 750,00 2 950,00 

    4 700,00 -1 750,00 2 950,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 10,00 2 010,00 

    2 000,00 10,00 2 010,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 628 092,38 58 752,00 5 686 844,38 

 85395  Pozostała działalność 5 628 092,38 58 752,00 5 686 844,38 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 071 960,00 58 480,00 1 130 440,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 1 071 960,00 58 480,00 1 130 440,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 875,00 228,00 5 103,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 4 202,00 228,00 4 430,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

822,00 44,00 866,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 822,00 44,00 866,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 93 168,00 15 000,00 108 168,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 17 153,00 0,00 17 153,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 -100,00 2 700,00 

    2 800,00 -100,00 2 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 995,00 100,00 12 095,00 

    11 995,00 100,00 12 095,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 48 015,00 15 000,00 63 015,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 25 600,00 15 000,00 40 600,00 

    25 600,00 15 000,00 40 600,00 

855   Rodzina 15 128 325,76 0,00 15 128 325,76 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 654 670,76 0,00 1 654 670,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 576 246,00 30 000,00 606 246,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0FB2E7-35CE-4E43-A15C-0C1F185C1DE0. Podpisany Strona 9



    576 246,00 30 000,00 606 246,00 

  4220 Zakup środków żywności 180 000,00 -30 950,00 149 050,00 

    180 000,00 -30 950,00 149 050,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  400,00 950,00 1 350,00 

    400,00 950,00 1 350,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 31 958 396,34 0,00 31 958 396,34 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 533 995,83 0,00 1 533 995,83 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 591,00 -250,00 35 341,00 

   soł.WYSZANOWO - fundusz sołecki 4 000,00 -250,00 3 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 312,33 -603,32 34 709,01 

   soł.JAGIELNIK - fundusz sołecki 350,00 50,00 400,00 

   soł.KULIGOWO - fundusz sołecki 800,00 300,00 1 100,00 

   soł.KUŹNIK - fundusz sołecki 8 200,00 -1 203,32 6 996,68 

   soł.WYSZANOWO - fundusz sołecki 1 978,22 250,00 2 228,22 

  4270 Zakup usług remontowych 10 761,50 -300,00 10 461,50 

   soł.KULIGOWO - fundusz sołecki 400,00 -300,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 392 322,00 1 153,32 1 393 475,32 

   soł.JAGIELNIK - fundusz sołecki 150,00 -50,00 100,00 

   soł.KUŹNIK - fundusz sołecki 1 000,00 1 203,32 2 203,32 

 90095  Pozostała działalność 16 424 674,37 0,00 16 424 674,37 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 325,00 4 325,00 

    0,00 4 325,00 4 325,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 626 311,00 -4 325,00 621 986,00 

    266 311,00 -4 325,00 261 986,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 382 568,62 0,00 4 382 568,62 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 333 542,14 -5 138,00 328 404,14 

  4090 Honoraria 701,86 -140,00 561,86 

   soł.PIESKI - fundusz sołecki 140,00 -140,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -38,00 462,00 

    500,00 -38,00 462,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0FB2E7-35CE-4E43-A15C-0C1F185C1DE0. Podpisany Strona 10



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 405,13 -2 405,13 6 000,00 

   soł.KAŁAWA - fundusz sołecki 2 405,13 -2 405,13 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 25 472,84 -750,00 24 722,84 

   soł.BUKOWIEC - fundusz sołecki 750,00 -750,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 081,23 -2 694,87 59 386,36 

   soł.KAŁAWA - fundusz sołecki 12 500,00 2 405,13 14 905,13 

   soł.PNIEWO - fundusz sołecki 6 200,00 -5 100,00 1 100,00 

  4220 Zakup środków żywności 45 257,77 390,00 45 647,77 

   soł.BUKOWIEC - fundusz sołecki 2 000,00 250,00 2 250,00 

   soł.PIESKI - fundusz sołecki 1 465,08 140,00 1 605,08 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 539,00 500,00 115 039,00 

   soł.BUKOWIEC - fundusz sołecki 4 000,00 500,00 4 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 594 317,48 5 100,00 3 599 417,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 040,08 7 880,40 102 920,48 

    15 342,00 573,00 15 915,00 

   soł.JAGIELNIK - fundusz sołecki 114,57 207,40 321,97 

   soł.KUŹNIK - fundusz sołecki 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

   soł.PNIEWO - fundusz sołecki 3 000,00 5 100,00 8 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -573,00 9 427,00 

    10 000,00 -573,00 9 427,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 177,40 -2 207,40 74 970,00 

   soł.JAGIELNIK - fundusz sołecki 535,00 -207,40 327,60 

   soł.KUŹNIK - fundusz sołecki 6 800,00 -2 000,00 4 800,00 

 92195  Pozostała działalność 25 000,00 38,00 25 038,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 38,00 38,00 

    0,00 38,00 38,00 

926   Kultura fizyczna 7 160 685,47 0,00 7 160 685,47 

 92601  Obiekty sportowe 6 074 500,00 0,00 6 074 500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 -6 726,00 3 274,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0FB2E7-35CE-4E43-A15C-0C1F185C1DE0. Podpisany Strona 11



    10 000,00 -6 726,00 3 274,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377 693,00 11 091,00 388 784,00 

    377 693,00 11 091,00 388 784,00 

  4270 Zakup usług remontowych 115 400,00 -3 091,00 112 309,00 

    115 400,00 -3 091,00 112 309,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 331 000,00 30 049,00 361 049,00 

    331 000,00 30 049,00 361 049,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 -11 500,00 18 500,00 

    30 000,00 -11 500,00 18 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 71 000,00 -6 137,00 64 863,00 

    71 000,00 -6 137,00 64 863,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 140 000,00 -7 686,00 132 314,00 

    140 000,00 -7 686,00 132 314,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 109 120,00 -5 000,00 104 120,00 

    109 120,00 -5 000,00 104 120,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 086 185,47 0,00 1 086 185,47 

  4090 Honoraria 526,00 -226,51 299,49 

   soł.KUŹNIK - fundusz sołecki 500,00 -226,51 273,49 

  4190 Nagrody konkursowe 21 074,00 -7,91 21 066,09 

   soł.KAŁAWA - fundusz sołecki 800,00 -7,91 792,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 050,80 2 834,31 42 885,11 

   soł.KUŹNIK - fundusz sołecki 5 800,00 2 834,31 8 634,31 

  4220 Zakup środków żywności 11 763,97 398,61 12 162,58 

   soł.KAŁAWA - fundusz sołecki 209,30 398,61 607,91 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 170,70 -2 998,50 155 172,20 

   soł.KAŁAWA - fundusz sołecki 3 990,70 -390,70 3 600,00 

   soł.KUŹNIK - fundusz sołecki 8 300,00 -2 607,80 5 692,20 

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0FB2E7-35CE-4E43-A15C-0C1F185C1DE0. Podpisany Strona 12



Wydatki ogółem z tego: 185 873 031,53 115 823,00 185 988 854,53 

wydatki bieżące : 129 860 190,12 115 823,00 129 976 013,12 

wydatki majątkowe: 56 012 841,41 0,00 56 012 841,41 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0FB2E7-35CE-4E43-A15C-0C1F185C1DE0. Podpisany Strona 13


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-11-15T14:59:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




